
Uchwała Nr XLII/286/2021 
Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 17 listopada 2021 roku 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentu obrębu geodezyjnego Dziadkowice w Gminie i Mieście 

Szadek 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 

784, 922, 1873) uchwala się, co następuje: 

      §1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu obrębu geodezyjnego Dziadkowice 

obejmującego działki o numerach ewidencyjnych 213, 214, 219, 212/1, 212/2, 279/1, 

279/2, 279/3, 280/1, 280/3, 280/4, 281/1, 281/2, 282/2, 283/2, 284/2, zwanego dalej 

„planem miejscowym”. 

     § 2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny 

stanowiący integralną część uchwały. 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Przewodnicząca Rady 

 
                                                                                                       Janina Ogińska 

 


